
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г, № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», статьей 80 Устава муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

1) от 28 февраля 2020 г. № 213 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 19 октября 
2018 г. № 1245 «Об утверждении Порядков осуществления отделом финансового 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район пол
номочий по контролю в финансово-бюджетной сфере и контролю в сфере заку
пок»;

2) от 25 сентября 2019 г. № 1123 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 19 октября 
2018 г. № 1245 «Об утверждении Порядков осуществления отделом финансового 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район пол
номочий по контролю в финансово-бюджетной сфере и контролю в сфере заку
пок»;

3) от 24 июля 2019 г. № 793 «Об утверждении Стандарта внутренней орга
низации контрольного мероприятия «Общие требования к внутренней организа
ции контрольного мероприятия»;

4) от 22 июля 2019 г, № 777 «Об утверждении Стандарта осуществления 
отделом финансового контроля администрации муниципального образования 
Тимашевский район внутреннего муниципального финансового контроля»;

5) от 19 октября 2018 г. № 1245 «Об утверждении Порядков осуществления 
отделом финансового контроля администрации муниципального образования 
Тимашевский район полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере и 
контролю в сфере закупок».



2
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании администрации муниципального образования Ти
машевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 34.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его подписания и распространя
ется на правоотношения, возникшие с 24 августа 2020 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


